PROTECT | KABELSCHUTZ
!
A
ll
e
A
ng
ab

| �Dauerhaft temperaturbeständig
von -20° bis +60° Grad
NENNWEITEN UND ABMESSUNGEN
aduxa GmbH
Postfach 101 301
47013 Duisburg
Artikel Nr. DN Außen-Ø Innen-Ø Wandstärke Ovalität
[mm]
Biegeradius
Bei -5°C [m]
Biegeradius
Bei 23 °C [m]
SN
AXKSRSSDN50 50 50 mm 39 mm 5,5 mm 1* 2,5 2,5 14
AXKSRSSDN63 63 63 mm 50 mm 6,5 mm 1* 3,0 3,0 12
AXKSRSSDN75 75 75 mm 61 mm 7 mm 1* 3,0 3,0 12
AXKSRSSDN90 90 90 mm 74 mm 8 mm 1* 3,5 3,5 10
AXKSRSSDN110 110 110 mm 93 mm 8,5 mm 1* 4,0 4,0 10
AXKSRSSDN125 125 125 mm 107 mm 9 mm 1* 6,0 6,0 6
AXKSRSSDN160 160 160 mm 138 mm 11 mm 1* 8,0 8,0 4
1* �Ovalität mind. 95% des angegebenen Innendurchmessers bei ausgerollter Ringbundware bzw. nach Entnahme aus dem HRV
(ordnungsgemäße Lagerung vorausgesetzt).